در این اتهامات
یک بازپرس به تلاش های بسیار زیاد در خصوص
جلوگیری از تحقیقات در مورد جو بایدن و پسرش
پرداخته است. در مورد پیام های رد و بدل شده میان
هانتر بایدن و هنری ژائو مدیر عامل شرکت چینی
)یک شرکت مدیریت دارایی چینی( به تاریخ ۳۰
ژوئیه ۲۰۱۷ )مرداد ۱۳۹۶( نیز کروز اشاره کرده
که در این پیام ها هانتر به روشنی از نام پدرش برای
تحت فشار قرار دادن طرف چینی برای تعهدات بیشتر
استفاده کرده است. سناتور جمهوری خواه خاطرنشان
کرد که این پیام ها به وضوح حاکی از سرریز میلیون ها
دلار به حساب جو بایدن و پسرش از طرف چین با
سوءاستفاده از ابزار قدرت است.